
UCHWAŁA NR X / 53 / 2019
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 21 czerwca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ) w związku z art. 94 ust l, art. 211, art. 212 ust. l pkt. l, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
ust. 2 pkt. l, 2, art. 214 pkt. l, 2, 3 art. 222 ust. l, ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. l, 
ust. 2 pkt. l, 2, 3, art. 258 ust. l pkt. l, 2, 3, art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych ( Dz.U. z 2018 roku, poz. 2500 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IV / 17 / 2018 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 18 grudnia 2018 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Czarnocin na 2019 rok, 

- zmienia się plan wydatków budżetu 

- jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kazimierz Warszawa

Id: NMVTM-PTAHB-QXMIG-YGJZT-MWCHQ. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne
4300 Zakup usług pozostałych

700 Gospodarka mieszkaniowa
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych
4480 Podatek od nieruchomości

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

900

90005

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

921

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4210 Zakup materiałów i wyposażenia
4270 Zakup usług remontowych
4300 Zakup usług pozostałych

Razem: 0,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/53/2019       
z dnia 21.06.2019

2 225 636,00 20 000,00 2 245 636,00
1 126 432,00 20 000,00 1 146 432,00

175 532,00 20 000,00 195 532,00
70 600,00 -5 000,00 65 600,00
70 600,00 -5 000,00 65 600,00
20 000,00 -4 000,00 16 000,00
3 000,00 -1 000,00 2 000,00

135 000,00 -3 000,00 132 000,00
Obsługa papierów wartościowych, kredytów
 i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

135 000,00 -3 000,00 132 000,00

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

135 000,00 -3 000,00 132 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 766 500,00 -6 000,00 1 760 500,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 1 251 000,00 -6 000,00 1 245 000,00

54 000,00 -6 000,00 48 000,00
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 421 940,00 -6 000,00 415 940,00

291 940,00 -6 000,00 285 940,00
16 700,00 -1 700,00 15 000,00
9 200,00 -1 300,00 7 900,00

10 400,00 -3 000,00 7 400,00

18 250 374,54 18 250 374,54

Id: NMVTM-PTAHB-QXMIG-YGJZT-MWCHQ. Podpisany Strona 1


	Page1



